salute. Si dicitur ei aue. possit ne  
 inde a mane i ve dāpnatōis. Et  
 nos q̄ h̄ sum⁹ ad loq̄d et audiend⁹  
 ad qd̄ ad tua sit laude et nra q̄  
 ficatōis. q̄ sam⁹ s̄n̄ ḡta ml nos pos-  
 se p̄ficē. Actūm⁹ ad te deuok q̄ ple-  
 es gr̄. v̄lea p̄ excellētia q̄ s̄n̄ ḡta q̄  
 posses ne n̄b eā negde. Et p̄fess ne  
 v̄fuitē et r̄pellē tu q̄ ea es ab̄sp̄ q̄  
 nra meda. q̄ n̄lq̄ defuista huāne  
 creatē te puro corde r̄sp̄ctū. **¶** Ecce  
 Et ea s̄ue fide et i fideri nos imo  
 tam⁹ digna ē salutaōis. quā gabel  
 ho n̄lā d̄ d̄ d̄. Aue r̄. hoc b̄n̄  
 v̄pletū ē mag⁹ desidū v̄terū scōy  
 v̄n̄archay et p̄l̄hay. et om̄ ḡn̄alē  
 q̄ libatōis exp̄r̄bat de mori p̄ido  
 et dāpnatōe. Et tōies imeditatōi  
 b̄. s̄i sp̄r̄s. v̄bis et sc̄ptis desidā  
 b̄t et clamabat h̄c q̄ tōis ē desi-  
 dabit. desidat⁹ actō ḡcūz et  
 desidū colū et h̄oy. q̄n̄ d̄ d̄ d̄.  
**¶** Et d̄ d̄ d̄. et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄ d̄. q̄n̄  
 q̄ cū s̄m̄ v̄surg⁹. credis ne me ad-  
 uertū et exp̄are posse. Alii p̄ra-  
 te ce. de 7 nu. plu. 19 r̄. hoc m̄p̄cō  
 p̄leta s̄t oīa desidū. q̄n̄ d̄ d̄ d̄. et  
 d̄ d̄ d̄. s̄ue me m̄s̄ic̄. alā suā ga-  
 b̄tē m̄s̄ic̄. q̄ r̄c̄tōis b̄n̄d̄a filij  
 dei n̄lāret. et d̄ d̄ saluta. **¶** p̄ oīa  
 Aue m̄. **¶** Et q̄n̄ h̄od̄ie n̄lā m̄  
 s̄tū tā arduū s̄ic̄ et tā p̄fund. v̄ra  
 n̄lō p̄ h̄od̄i possit n̄ v̄bis. et q̄  
 s̄b̄l̄m̄tate l̄ccat n̄lō t̄n̄ v̄biū q̄  
 d̄ d̄ v̄ta. sen d̄ d̄ d̄. v̄ d̄ ad  
 mā d̄ d̄ d̄. et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄ d̄.  
 hoc d̄ d̄ d̄. s̄t b̄n̄d̄a dei s̄ic̄ absq̄  
 d̄ d̄ d̄. v̄m̄ s̄ ex p̄aōs̄is s̄an̄. s̄ḡ  
 mā talit̄ vt dei m̄ d̄ d̄. et d̄ d̄ d̄  
 s̄ic̄. q̄ d̄ d̄ s̄ic̄. et d̄ d̄. et d̄ d̄  
 et format⁹. Ille puer i n̄o momē-  
 to s̄b̄ito. n̄o exp̄ando n̄o opatōis  
 s̄ic̄. ad d̄ p̄f̄. et s̄ic̄. et s̄ic̄. et  
 s̄ic̄. s̄ic̄. plen⁹ s̄ic̄. et d̄ d̄. et  
 p̄ v̄alde p̄s̄ic̄. s̄ic̄. hoc al̄oy m̄  
 m̄ s̄ic̄. s̄ic̄. s̄ic̄. et d̄ d̄. et  
 cū d̄ d̄. op̄a s̄ic̄. et d̄ d̄. op̄a h̄  
 feat s̄ic̄. m̄. v̄llo. **¶** Et d̄ d̄ d̄.  
 h̄od̄ie die s̄ic̄. s̄ic̄. p̄ d̄ d̄. s̄ic̄

offerentiū p̄ s̄ic̄ n̄ra i s̄ic̄o t̄p̄lot  
 v̄terū d̄ d̄. **¶** Et acceptū s̄ic̄ herob  
 lano p̄ totū t̄m̄ p̄ n̄ra d̄ d̄. et  
 t̄p̄lo s̄ic̄o. i p̄ala. illo digno i h̄ora  
 to d̄ d̄. **¶** Celeb̄e fuerit m̄p̄ne d̄ d̄  
 n̄ mā huāne. p̄f̄o h̄ p̄p̄tas d̄ d̄  
 h̄f̄ m̄arū: cū huātas n̄ra se mari-  
 tat et iugit d̄ d̄. **¶** Hoc s̄ p̄m̄ ē i p̄n̄  
 apale touz. **¶** Et d̄ d̄. q̄n̄ d̄ d̄ filij suū  
 iugit m̄r̄o. et q̄ d̄ d̄ n̄ra p̄as.  
 mā d̄ n̄a dat et m̄s̄tat mā. et p̄a  
 lom̄. h̄ospita. et dom⁹ m̄ḡn̄. dona  
 et m̄n̄a om̄ v̄ū plene et absq̄ m̄  
 s̄ura s̄ effusa. **¶** Dat⁹ ē s̄ n̄o ad m̄s̄u  
 et de ista pl̄m̄ et de horq̄ s̄ic̄. et  
 ad s̄ic̄ et nutrit s̄ic̄. oīa s̄ic̄.  
 q̄ ea v̄ d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄.  
 hoc ē lom̄ i m̄do n̄ra i cele n̄ra i t̄ta.  
 v̄bi m̄ab̄l̄s̄ op̄ s̄ic̄ s̄ic̄ v̄ d̄ d̄. dig-  
 us. q̄ m̄ p̄aōs̄ū t̄p̄l̄s̄ s̄ic̄. et mā.  
 hoc q̄ d̄ die. aude m̄ab̄. **¶** d̄ d̄. et  
 m̄e argut. **¶** Et d̄ d̄. et h̄o d̄ d̄. i  
 m̄oal̄ mortal̄. et h̄o. **¶** Et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄.  
 filia suū d̄ d̄. aratā s̄ic̄  
 c̄atorē. h̄em̄ d̄ d̄. et s̄ic̄. et s̄ic̄.  
 m̄ra i m̄ra. **¶** Et d̄ d̄. et p̄a m̄  
 et n̄r̄ ap̄l̄s̄. et d̄ d̄. et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄.  
 s̄ic̄ ē p̄ax dei ad h̄oy. et h̄oy ad al̄os  
 q̄ p̄m̄l̄ḡta s̄ic̄. die n̄ra. **¶** Et d̄ d̄.  
 s̄ic̄. hoc d̄ n̄a n̄ al̄n̄ n̄o accept.  
 et p̄fect⁹ q̄ d̄ d̄. h̄oy p̄o n̄o s̄ic̄  
 h̄oy s̄ic̄. et q̄ m̄ d̄ d̄. et d̄ d̄.  
 et appellatē n̄o possit. q̄n̄ p̄ h̄  
 v̄luti autē. et n̄ale d̄ d̄. ad toa m̄  
 d̄ d̄. et a foradi ad d̄ d̄. q̄ h̄oy s̄ic̄  
 v̄ctū ē d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄. et d̄ d̄. et d̄ d̄.  
 t̄ta n̄o solū p̄ s̄ic̄. et p̄ oīb̄. n̄b̄. et  
 t̄ta d̄ n̄e ē cū ea. n̄o p̄ d̄ cū oīb̄. p̄  
 oīa. p̄ p̄n̄tā. et p̄ oīa. et p̄ oīa. et p̄ oīa.  
 et s̄ic̄. et s̄ic̄. **¶** Et d̄ d̄. et d̄ d̄.  
 ta n̄. mediatē n̄. mā s̄ic̄. n̄ i p̄a  
 t̄. **¶** Et d̄ d̄. d̄ d̄. d̄ d̄. d̄ d̄. d̄ d̄.  
 q̄ dat huāne creatē. s̄ic̄. et d̄ d̄. **¶** Et d̄ d̄.  
 Ab h̄at r̄a. hoc d̄ n̄. et s̄ic̄. s̄ic̄. et  
 er d̄ n̄a i s̄ic̄. et s̄ic̄. et s̄ic̄. hoc ē  
 q̄ r̄o s̄ic̄. m̄ḡra corp̄is sui. et corp̄is